










 

                              
       
            REPUBLIKA HRVATSKA 
 KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA   
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA                                     
        Odbor  za društvene djelatnosti 

KLASA: 021-04/21-01/03 
URBROJ: 2140/01-01-21-1 
Krapina, 29. lipnja 2021. 
 
Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske županije 
(“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02., 5/06., 14/09., 21/09, 11/13., 10/14., 10/21 
i 15/21.- pročišćeni tekst) sazivam 1. sjednicu Odbora za društvene djelatnosti koja će se održati  

 
u ponedjeljak, 05. srpnja 2021. godine s početkom u 13,00 sati. 

 
Sjednica će se održati u zgradi Poslovno-tehnološkog inkubatora Krapinsko – zagorske županije, 
Bobovje  52/G, Krapina, dvorana za sastanke (I. kat). 

 
 

Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i 
 

D N E V N I   R E D 
 

1. Izvještaj o radu i financijskom poslovanju zdravstvenih ustanova za razdoblje siječanj – prosinac 
        2020. godine, 
 
2.    Pitanja i prijedlozi  

 
 

  Molim članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti obavijestiti na 
  telefon broj 329-252. 

  
 
 
 
Za točnost otpravka                                                        PREDSJEDNICA ODBORA 
   PROČELNICA                                                                Maja Vukina Bogović, v.r. 
Ljiljana Malogorski                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

  DOSTAVITI: 
 

  1.    Maja Vukina Bogović, predsjednica, 
  2.   Jelena Bašić, zamjenica predsjednice,  
  3.    Iva Gorički, članica,  
  4.    Željko Zozoli, član,  
  5.    Đurđa Mohač, članica,  
  6.    Dragutin Kozina, član, 
  7.    Ana Kruhak, članica, 
                   

    8.     Dom zdravlja Krapinsko – zagorske županije, n/p ravnateljice Nade Dogan, Krapina,   
             M. Crkvenca 1, 
   9.      Zavod za hitnu medicinu Krapinsko – zagorske županije, n/p ravnatelja Krešimira  
             Božića, Krapina, Mirka Crkvenca 1, 
10.    Opća bolnica Zabok i bolnica hrvatskih veterana, n/p ravnatelja Tihomira Vančine, 

   Zabok,  Bračak 8, 
   11.   Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice, n/p ravnateljice  

   Željke Žnidarić, Krapinske Toplice, Ljudevita Gaja 2, 
12.  Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice, n/p v.d. ravnatelja 

   Zorice Capar, Stubičke Toplice, Park Matije Gupca 1, 
13.   Zavod za javno zdravstvo Krapinsko – zagorske županije, n/p ravnatelja Tomislava  Jadana, 

                 Zlatar, Ivana Gorana Kovačića 1, 
14.  Ljekarna Krapinsko –zagorske županije, n/p ravnateljice Dubravke Frinčić, Zabok, Matije  

                 Gupca 63, 
15. Županijski savjet mladih, n/p predsjednika Hrvoja Novaka,  

 
16.  Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 

            n/p pročelnice Ljiljane Malogorski,  
     17.  Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade, 
              n/p pročelnice Martine Gregurović – Šanjug, 
     18.  Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, šport i tehničku kulturu, 
              n/p pročelnice Mirjane Smičić Slovenec,  
    

 19.  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
 20.  Karlo Frljužec, Ured župana, 
 21.  evidencija, 
 22.  pismohrana. 
       

    O tome obavijest:                                 
      1.    predsjednik Županijske skupštine Zlatko Šorša, 
      2.    potpredsjednik Županijske skupštine Josip Kovačić, 

 3.    potpredsjednik Županijske skupštine Ernest Svažić, 
      4.    župan Željko Kolar, 
      5.    zamjenica župana Jasna Petek.  
       



                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
  Ž U P A N 
KLASA: 500-01/21-01/38 
URBROJ: 2140/01-02-21-9 
Krapina, 11. lipnja 2021. 

 
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
PREDMET:  Izvještaj o radu i financijskom poslovanju zdravstvenih 
                       ustanova za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine 
 

            Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ br. 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18.,  5/20., 10/21. i 15/21. – 
pročišćeni tekst), župan Krapinsko-zagorske županije dana 11. lipnja 2021. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

 
I. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvještaja o radu i  financijskom poslovanju 

zdravstvenih ustanova za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine: 
 

1. Doma zdravlja Krapinsko-zagorske županije,  
2. Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije,  
3. Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana, 
4. Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice, 
5. Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice, 
6. Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske županije i  
7. Ljekarne Krapinsko-zagorske županije. 

 
II. Prijedlog zaključka i izvještaji ustanova iz točke 1. ovog Zaključka sastavni su dijelovi 

istog te se upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i prihvaćanje. 
 

III. Za izvjestitelje/teljice po točci 1. ovog Zaključka zadužuju se ravnatelji/ravnateljice 
zdravstvenih ustanova. 

 
  

                      Ž U P A N 
                                                                                                             Željko Kolar 
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 



1 

 

     
 
 

                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
   UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 
 SOCIJALNU POLITIKU, BRANITELJE, 
        CIVILNO DRUŠTVO I MLADE 
 
KLASA: 500-01/21-01/38 
URBROJ: 2140/01-09-21-8 
Krapina, 11. lipnja 2021. 
 
 
 

       ŽUPAN 
       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
PREDMET:              Izvještaj o radu i financijskom poslovanju zdravstvenih  
                                   ustanova za razdoblje siječanj – prosinac 2020. godine 
 
 
PRAVNI TEMELJ: članak 50. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
                                    Krapinsko-zagorske županije“, broj: 13/01., 5/06., 14/09., 11/13.,  
                                    13/18, 5/20, 10/21 i 15/21 – pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST:       Županijska skupština 
 
IZVJESTITELJI:     ravnatelji/ravnateljice zdravstvenih ustanova 
                                    Martina Gregurović Šanjug, pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo,   
                                    socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade 
 
OBRAZLOŽENJE: 
 

Člankom 50. stavkom 3. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj: 13/01, 5/06,  14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21 – 
pročišćeni tekst) propisana je obveza ustanova i trgovačkih društava kojih je Županija osnivač 
da putem svojih nadležnih tijela jednom godišnje izvješćuju Županijsku skupštinu o svom 
radu i poslovanju. Zdravstvene ustanove kojima je osnivač Županija, putem svojih upravnih 



2 

 

vijeća, dostavile su izvještaje o radu i financijskom poslovanju za razdoblje od 1. siječnja do 
31. prosinca 2020. godine, koja, u bitnom pokazuju sljedeće rezultate: 
 

Opća bolnica Zabok i bolnica hrvatskih veterana u izvještajnom razdoblju ostvarila 
je ukupni prihod od 166.128.677 kn, što je za 5,0% više u odnosu na isto razdoblje 2019. 
godine, dok ukupni prihod bez sredstava za izgradnju nove bolnice (12.865.072 kn) iznosi 
153.263.605 kn, odnosno 7,6% veći u odnosu na isto razdoblje 2019. godine. Ukupni prihod 
za razdoblje I – XII 2020. godine ne uključuje primitke od HZZO-a u iznosu od 16.516.680 
kn (uplatu od 4.732.716 kn od 29. srpnja 2020. godine za podmirenje obveza prema 
dobavljačima za lijekove i potrošni medicinski materijal, te 11.783.964 kn primitaka na ime 
mjesečnih limita koji nisu pravdani izdanim računima), sukladno uputama Ministarstva 
financija, obzirom da navedena avansno uplaćena novčana sredstva nisu opravdana računima 
za izvršene usluge te je iz tog razloga knjigovodstveni gubitak veći za 16.516.680 kn. Isto 
tako, ukupni prihod ne uključuje uplatu HZZO-a za podmirenje obveza prema dobavljačima 
za lijekove i potrošni medicinski materijal i to u iznosu od 8.046.562 kn. Prihodi od proračuna 
za navedeno razdoblje uključuju prihod u iznosu od 17.486.748 kn (uplata 16. studenoga 
2020. godine Ministarstva zdravstva putem Krapinsko-zagorske županije, namjenske pomoći 
općeg proračuna za podmirenje dijela dospjelih obveza bolničkih zdravstvenih ustanova u 
vlasništvu županija prema dobavljačima lijekova, potrošnog i ugradbenog medicinskog 
materijala). 

Ukupni ugovoreni iznos sredstava (HZZO) u ovom izvještajnom razdoblju iznosi 
102.665.013 kn. Prosječni mjesečni maksimalni iznos prihoda iznosi 8.555.418 kn, što je 
5,3% više u odnosu na isto razdoblje 2019. godine, dok ukupno uplaćena ugovorena sredstva 
iznose 109.155.295 kn. U ukupnim prihodima (bez kreditnih sredstava) prihodi od HZZO-a 
po svim osnovama sudjeluju sa 77,0%. 

Ukupni izdaci Bolnice iznose 186.699.075 kn, što je 6,6% više u odnosu na isto 
razdoblje prethodne godine, dok ukupni izdaci bez sredstava za izgradnju nove bolnice iznose 
173.834.003 kn, odnosno 9,2% više u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. 

Izdaci za bruto plaće i nadoknade te ostali izdaci za zaposlene iznose 115.964.518 kn i 
veći su za 10,3% u odnosu na isto razdoblje 2019. godine. Izdaci za zaposlene u ukupnim 
izdacima (bez izdataka za izgradnju bolnice) sudjeluju sa 66,7%, u sredstvima maksimalnog 
mogućeg ugovorenog prihoda sa 113,0%, u ukupno uplaćenom ugovorenom prihodu 
sudjeluju sa 106,2%, dok u iskazanom ugovornom prihodu (bez primitaka HZZO-a 
neopravdanih izdanim računima) sudjeluju s 119,1%. 

Financijski rezultat Bolnice za izvještajno razdoblje je manjak prihoda u odnosu na 
ukupne izdatke i to u iznosu od 20.570.398 kn. 

Ukupna potraživanja Bolnice na dan 31. prosinca 2020. godine iznose 5.410.901 kn, 
što je 28,5% manje u odnosu na isto razdoblje prethodne godine. Ukupna potraživanja 
uključuju: potraživanja od HZZO-a za zdravstveno osiguranje po osnovu pružanja 
zdravstvene zaštite u iznosu od 1.997.215 kn, potraživanja od HZZO-a temeljem ugovora za 
usluge pružene izvan ugovorenog limita u iznosu od 109.651 kn (posebno skupi lijekovi, 
Nacionalni program ranog otkrivanja slabovidnosti, pripravnici i stažisti, Nacionalni program 
prevencije raka debelog crijeva, te primarni laboratorij), potraživanja od dopunskog 



3 

 

zdravstvenog osiguranja u iznosu od 290.821 kn, potraživanja od drugih zdravstvenih 
ustanova u iznosu od 451.566 kn te ostala potraživanja u iznosu od 2.561.648 kn (potraživanje 
za bolovanje preko 42 dana te potraživanja za prihode od pravnih i fizičkih osoba). 

Ukupne obveze Bolnice na dan 31. prosinca 2020. godine iznose 82.330.842 kn, dok 
su obveze na dan 31. prosinca 2019. godine iznosile 73.886.080 kn, što je povećanje ukupnih 
obveza za 8.444.762 ili 11,4%.  

Na dan 31. prosinca 2020. godine u Bolnici je bilo zaposleno 656 djelatnika, od čega 
516 zdravstvenih djelatnika i 140 nezdravstvenih djelatnika,  13 manje nego na isti dan 2019. 
godine, a po strukturi zdravstveni djelatnici čine 78,7% ukupnog broja zaposlenih. Navedeno 
uključuje 3 liječnika pod nadzorom financiranih od strane Hrvatskog zavoda za zdravstveno 
osiguranje. Tijekom 2020. godine, sukladno rješenjima Ministarstva zdravstva, 32 liječnika je 
na specijalizaciji, prema sljedećim specijalnostima: anesteziologija 4, gastroenerologija 3, 
pulmologija 2, kardiologija 1, abdominalna kirurgija 2, plastična kirurgija 1, ortopedija i 
traumatologija 2, pedijatrija 6, ginekologija 1, neurologija 1, patologija 1, fizikalna medicina 
1, klinička radiologija 4, transfuzijska medicina 1 te medicinska biokemija 2 djelatnika. 

Prosječna neto plaća za razdoblje I – XII mjesec 2020. godine po djelatniku, na bazi 
sati rada, iznosi 8.350 kn što je za 7,3% više, u odnosu na isto razdoblje 2019. godine. 
 
 Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice u izvještajnom 
razdoblju ostvarila je ukupni prihod u iznosu od 106.040.445 kn koji je, u odnosu na 
ostvarenja u istom razdoblju 2019. godine, manji za 17,9%.  Najveće smanjenje bilježe 
prihodi od HZZO-a za 23,3%. Također, smanjenje bilježe i od ostalih prihoda od HZZO-a, a 
odnose se uglavnom na prihode od dopunskog osiguranja i za usluge izvan ugovorenog limita 
odnosno na posebno skupe lijekove i inoosiguranike te na zaštitu zdravlja na radu. Povećanje 
bilježe dodatna sredstva za određene dijagnostičko – terapijske postupke za 1.141.012 kn, a 
koji su uvedeni od 1. srpnja 2019. godine. Prihodi od pruženih usluga drugim zdravstvenim 
ustanovama bilježe smanjenje od 6,1% i odnose se na prihode od Specijalne bolnice za 
ortopediju i traumatologiju Akromion i Klinike Magdalena. Prihodi od ostalih korisnika manji 
su za 23,4% i najvećim dijelom se odnose na prihode od pružanja usluga privatnim 
korisnicima, prihode ostvarene od uslužne djelatnosti, prihode od osiguravajućih kuća te za 
kliničko ispitivanje lijekova. Do smanjenja prihoda došlo je radi pojave epidemije bolesti 
COVID-19 uslijed koje je temeljem preporuka i mjera Ministarstva zdravstva i Hrvatskog 
zavoda za javno zdravstvo manje pacijenata bilo na stacionarnoj rehabilitaciji te se jedan 
period nisu provodili specijalistički pregledi i dijagnostičke pretrage, osim hitnih i fizikalne 
terapije (temeljem Odluke Civilne zaštite Krapinsko-zagorske županije od 16. ožujka 2020. 
godine). U strukturi ukupnih prihoda redovni limit HZZO-a sudjeluje s 59,3%. 

Ukupni rashodi u 2020. godini iznose 139.641.293 kn i veći su za 4,8%, u odnosu na 
isto razdoblje 2019. godine. Usporedbom ukupnih prihoda i rashoda u izvještajnom razdoblju 
vidljivo je da je u promatranom razdoblju ostvaren manjak prihoda u iznosi od 33.600.848 kn. 

 Ukupna potraživanja Bolnice na dan 31. prosinca 2020. godine iznose 4.151.741 kn, a 
ukupne obveze 52.880.287 kn. Dospjele obveze na dan 31. prosinca 2020. godine iznose 
12.846.83 kn i čine 24,0% ukupnih obveza. 

Izdaci za bruto plaće i nadoknade te ostali izdaci za zaposlene iznose 104.347.025 kn i 
veći su za 8,3% u odnosu na isto razdoblje 2019. godine. Izdaci za zaposlene u ukupnim 
izdacima sudjeluju sa 74,7%. 



4 

 

Na dan 31. prosinca 2020. godine u Bolnici je bilo zaposleno 775 djelatnika, od čega 
509 zdravstvenih djelatnika i 266 nezdravstvenih djelatnika, 22 manje u odnosu na isti dan 
2019. godine, a po strukturi zdravstveni radnici čine 65,7% ukupnog broja zaposlenih. 

Prosječna neto plaća za razdoblje I – XII mjesec 2020. godine po radniku, na bazi sati 
rada iznosi 6.931,33 kn, što je za 9,3% više, u odnosu na isto razdoblje 2019. godine. 
 
 Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice u razdoblju I – 
XII mjesec 2020. godine ostvarila je ukupni prihod u iznosu od 40.522.928 kn, koji je manji 
za 6,9% u usporedbi s istim razdobljem 2019. godine. Razlog smanjenja prihoda su manji 
prihodi od HZZO-a za 3.223.264 kn, prihodi od dopunskog zdravstvenog osiguranja manji za 
2.288.225 kn, te prihodi od ostalih korisnika smanjeni su za 2.232.524 kn. Isto tako, razlog 
smanjenja navedenih prihoda je posljedica epidemije COVID-19 koja je utjecala na 
neispunjenje ugovorenih odnosa HZZO-a, pad prihoda od prodaje slobodnih kapaciteta na 
tržištu, zatvaranje ugostiteljskog objekta u proljetnom i jesenskom lockdownu, kao i 
zatvarenje hidroterapijskog sadržaja sa spa zonom za vanjske korisnike. Povećanje bilježe 
prihodi od proračuna za 177.229 kn, ostali i izvanredni prihodi za 1.207.624 kn i primici od 
zaduživanja za 3.625.556 kn. 
  Ukupni rashodi u tom razdoblju iznose 50.776.189 kn i u usporedbi s 2019. godinom  
veći su za 23,0%. Razlozi povećanja izdataka su veći izdaci za kapitalna ulaganja i veći izdaci 
za zaposlene. 
 Bolnica je u 2020. godini ostvarila manjak prihoda nad izdacima u iznosu od 
10.253.261 kn. 
 Ukupna potraživanja Bolnice na dan 31. prosinca 2020. godine iznose 2.734.257 kn, a 
ukupne obveze 22.398.915 kn. 

Izdaci za bruto plaće i nadoknade te ostali izdaci za zaposlene iznose 24.595.939 kn i 
veći su za 3,5% u odnosu na isto razdoblje 2019. godine. Izdaci za zaposlene u ukupnim 
izdacima sudjeluju sa 48,4%. 

Na dan 31. prosinca 2020. godine u Bolnici je bilo zaposleno 183 djelatnika, od čega 
127 zdravstvenih djelatnika i 56 nezdravstvenih djelatnika, 10 manje u odnosu na isti dan 
2019. godine, a po strukturi zdravstveni djelatnici čine 69,4%  ukupnog broja zaposlenih. 

Prosječna neto plaća za razdoblje I – XII mjesec 2020. godine po djelatniku, na bazi 
sati rada iznosi 7.067 kn, što je za 8,5% više u odnosu na isto razdoblje 2019. godine. 
 
 Dom zdravlja Krapinsko-zagorske županije, Krapina u izvještajnom razdoblju 
ostvario je ukupni prihod u iznosu od 56.993.672 kn i ukupni rashod u iznosu od 56.971.586 
kn, čime je ostvario pozitivan financijski rezultat, odnosno višak prihoda nad izdacima u 
iznosu 22.086 kn.  
 Ukupna potraživanja Doma zdravlja na dan 31. prosinca 2020. godine iznose 
5.377.031 kn, a ukupne obveze 4.865.018 kn.  

Izdaci za bruto plaće i nadoknade te ostali izdaci za zaposlene iznose 40.471.285 kn i 
veći su za 6,8% u odnosu na isto razdoblje 2019. godine. Izdaci za zaposlene u ukupnim 
izdacima sudjeluju sa 71,0%. 



5 

 

Na dan 31. prosinca 2020. godine u Domu zdravlja bilo je zaposleno 304 djelatnika, 
od čega 218 zdravstvenih djelatnika i 86 nezdravstvenih djelatnika, 9 djelatnika manje u 
odnosu na isti dan 2019. godine, a po strukturi zdravstveni djelatnici čine 71,7% ukupnog 
broja zaposlenih. 

Prosječna neto plaća za razdoblje I – XII mjesec 2020. godine po djelatniku, na bazi 
sati rada iznosi 7.063,27 kn,  što je za 7,7% više u odnosu na isto razdoblje 2019. godine. 

 
Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije, Krapina u razdoblju I – 

XII mjesec 2020. godine ostvario je ukupan prihod 31.031.575 kn i ukupni izdatak od 
31.509.388 kn, dakle bilježi manjak prihoda nad izdacima u iznosu od 477.813 kn. 

Ukupna potraživanja Zavoda za hitnu medicinu na dan 31. prosinca 2020. godine 
iznose 2.297.821 kn, a ukupne obveze 2.518.438 kn.  

Izdaci za bruto plaće i nadoknade te ostali izdaci za zaposlene iznose 25.990.433 i veći 
su za 8,8% u odnosu na isto razdoblje 2019. godine. Izdaci za zaposlene u ukupnim izdacima 
sudjeluju sa 82,5%. 

Na dan 31. prosinca 2020. godine u Zavodu je bilo zaposleno 153 djelatnika, od čega 
112 zdravstvenih djelatnika i 41 nezdravstveni djelatnik, 6 djelatnika više u odnosu na isti dan 
2019. godine, a po strukturi zdravstveni djelatnici čine 73,2% ukupnog broja zaposlenih. 

Prosječna neto plaća za razdoblje I – XII mjesec 2020. godine po radniku, na bazi sati 
rada iznosi 9.047,86 kn, što je za 7,8% više u odnosu na isto razdoblje 2019. godine. 

 
Zavod za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske županije, Zlatar u razdoblju I – XII 

mjesec 2020. godine ostvario je ukupni prihod u iznosu od 11.465.933 kn i ukupni izdatak od 
12.317.194 kn. Dakle, u izvještajnom razdoblju ostvaren je manjak prihoda nad izdacima u 
iznosu od 851.261 kn. 

Ukupna potraživanja Zavoda za javno zdravstvo na dan 31. prosinca 2020. godine 
iznose 4.326.546 kn, a ukupne obveze 1.220.041 kn. 

Izdaci za bruto plaće i nadoknade te ostali izdaci za zaposlene iznose 9.139.893 kn i 
veći su za 11,5% u odnosu na isto razdoblje 2019. godine. Izdaci za zaposlene u ukupnim 
izdacima sudjeluju sa 74,2%. 

Na dan 31. prosinca 2020. godine u Zavodu je bilo zaposleno 57 djelatnika, od čega 40 
zdravstvenih djelatnika i 17 nezdravstvenih djelatnika, a po strukturi zdravstveni djelatnici  
čine 70,2%  ukupnog broja zaposlenih. 

Prosječna neto plaća za razdoblje I – XII mjesec 2020. godine po radniku, na bazi sati 
rada iznosi 8.689,73 kn, što je za 7,7% više u odnosu na isto razdoblje 2019. godine.  

 
Ljekarna Krapinsko-zagorske županije, Zabok je u razdoblju  I – XII mjesec 2020. 

godine ostvarila ukupni prihod u iznosu od 44.173.814 kn. Ukupni rashod ostvaren je u 
iznosu od 42.475.496 kn. Dakle, u izvještajnom razdoblju Ljekarna je ostvarila pozitivan 
rezultat, odnosno višak prihoda nad izdacima u iznosu od 1.698.318 kn. 

Na dan 31. prosinca 2020. godine Ljekarna ima ukupno potraživanje u iznosu od 
8.302.390 kn, a ukupne obveze na isti dan iznose 5.659.368 kn. 



6 

 

Izdaci za bruto plaće i nadoknade te ostali izdaci za zaposlene iznose 5.970.244 kn i 
veći su za 2,9% u odnosu na isto razdoblje 2019. godine. Izdaci za zaposlene u ukupnim 
izdacima sudjeluju sa 14,1%. 

Na dan 31. prosinca 2020. godine u Ljekarni je bilo zaposleno 34 djelatnika, od čega 
27 zdravstvenih djelatnika i 7 nezdravstvenih djelatnika, a po strukturi zdravstveni djelatnici  
čine 79,4%  ukupnog broja zaposlenih. 

Prosječna neto plaća za razdoblje I – XII mjesec 2020. godine po radniku, na bazi sati 
rada iznosi 8.025,00 kn, što je za 0,2% manje u odnosu na isto razdoblje 2019. godine.  

 
 
Predlaže se županu da predmetni Izvještaj o radu i financijskom poslovanju 

zdravstvenih ustanova uputi Županijskoj skupštini na prihvaćanje. 
 
 
 
            PROČELNICA 
    
               Martina Gregurović Šanjug 
 
 
 
 
Prilozi: - Izvještaji o radu i financijskom poslovanju zdravstvenih ustanova: 

1. Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana  
2. Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice 
3. Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice 
4. Doma zdravlja Krapinsko-zagorske županije 
5. Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije 
6. Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske županije 
7. Ljekarne Krapinsko-zagorske županije. 

 
 

 

















































                          
 
                         

                             
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA   
KLASA: 500-01/21-01/38 
URBROJ: 2140/01-01-21-10 
Krapina, ___________ 2021.  
 
   
                   Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ br. 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18.,  5/20., 10/21. i 15/21. – 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 2. sjednici 
održanoj dana __. srpnja 2021. godine  donijela je  
 
 

Z  A  K  L  J  U  Č  A K  
o prihvaćanju Izvještaja o radu i financijskom poslovanju Doma zdravlja Krapinsko – 

zagorske županije za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine 
 
 
 

I. Prihvaća se Izvještaj o radu i financijskom poslovanju Doma zdravlja Krapinsko – 
zagorske županije za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine.  

 
II. Izvještaj iz točke 1. ovog Zaključka čini njegov sastavni dio. 

 
 

 
 

                                                                                                                                        
          PREDSJEDNIK                                                                                             
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                 Zlatko Šorša 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Dom zdravlja Krapinsko-zagorske županije, n/p ravnateljice, 
Krapina, Mirka Crkvenca 1,  

2. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade,  
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu, 
4. za Zbirku isprava, 
5. za prilog zapisniku, 
6. pismohrana.     



















































                          
 
                         

                             
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA   
KLASA: 500-01/21-01/38 
URBROJ: 2140/01-01-21-11 
Krapina, ___________ 2021.  
 
  
                    Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ br. 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18.,  5/20., 10/21. i 15/21. – 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 2. sjednici 
održanoj dana __. srpnja 2021. godine  donijela je  
 
 
 

Z  A  K  L  J  U  Č  A K  
o prihvaćanju Izvještaja o radu i financijskom poslovanju Zavoda za hitnu medicinu 

Krapinsko – zagorske županije za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine 
 
 
 

I. Prihvaća se Izvještaj o radu i financijskom poslovanju Zavoda za hitnu medicinu 
Krapinsko – zagorske županije za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine.  

 
II. Izvještaj iz točke 1. ovog Zaključka čini njegov sastavni dio. 

 
 

 
 

                                                                                                                
           PREDSJEDNIK                                                                                             
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                  Zlatko Šorša 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije, n/p ravnatelja, 
Krapina, Mirka Crkvenca 1,  

2. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade,  
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu, 
4. za Zbirku isprava, 
5. za prilog zapisniku, 
6. pismohrana.     







































































































                          
 
                         

                              
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA   
KLASA: 500-01/21-01/38 
URBROJ: 2140/01-01-21-12 
Krapina, ___________2021.  
 
 
      Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ br. 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18.,  5/20., 10/21. i 15/21. – 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 2. sjednici 
održanoj dana __. srpnja 2021. godine  donijela je  
 
 

Z  A  K  L  J  U  Č  A K  
o prihvaćanju Izvještaja o radu i financijskom poslovanju Opće bolnice Zabok i bolnice 

hrvatskih veterana za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine 
 
 
 

I. Prihvaća se Izvještaj o radu i financijskom poslovanju Opće bolnice Zabok i bolnice 
hrvatskih veterana za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine.  

 
II. Izvještaj iz točke 1. ovog Zaključka čini njegov sastavni dio. 

 
 

 
 

 
          PREDSJEDNIK                                                                                             
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

               Zlatko Šorša 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Opća bolnica Zabok i bolnica hrvatskih veterana, n/p ravnatelja, 
Zabok, Bračak 8, p.p. 36, 

2. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade,  
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu, 
4. za Zbirku isprava, 
5. za prilog zapisniku, 
6. pismohrana.     







































































                          
 
                         

                                 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA   
KLASA: 500-01/21-01/38 
URBROJ: 2140/01-01-21-13 
Krapina,  _____________ 2021.  
 
                    
                      Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ br. 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18.,  5/20., 10/21. i 15/21. – 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 2. sjednici održanoj 
dana __. srpnja 2021. godine  donijela je  
 
 

Z  A  K  L  J  U  Č  A K  
o prihvaćanju Izvještaja o radu i financijskom poslovanju Specijalne bolnice za medicinsku 

rehabilitaciju Krapinske Toplice za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine 
 
 
 

I. Prihvaća se Izvještaj o radu i financijskom poslovanju Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju Krapinske Toplice za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine.  

 
II. Izvještaj iz točke 1. ovog Zaključka čini njegov sastavni dio. 

 
 

 
 

                                                                                                             
         PREDSJEDNIK                                                                                            

                                                                                             ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
              Zlatko Šorša 

  
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice, n/p ravnateljice, 
Krapinske Toplice, Gajeva 2,  

2. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade,  
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu, 
4. za Zbirku isprava, 
5. za prilog zapisniku, 
6. pismohrana.     



























































































































                          
 
                         

                                 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA   
KLASA: 500-01/21-01/38 
URBROJ: 2140/01-01-21-14 
Krapina, __________ 2021.  
 
   
                   Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ br. 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18.,  5/20., 10/21. i 15/21. – 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 2. sjednici održanoj 
dana __. srpnja 2021. godine  donijela je  
 
 

Z  A  K  L  J  U  Č  A K  
o prihvaćanju Izvještaja o radu i financijskom poslovanju Specijalne bolnice za medicinsku 

rehabilitaciju Stubičke Toplice za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine 
 
 
 

I. Prihvaća se Izvještaj o radu i financijskom poslovanju Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju Stubičke Toplice za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine.  

 
II. Izvještaj iz točke 1. ovog Zaključka čini njegov sastavni dio. 

 
 

 
 

 
             PREDSJEDNIK                                                                                             
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                 Zlatko Šorša 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice, n/p ravnateljice, 
Stubičke Toplice, Park Matije Gupca 1,  

2. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade,  
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu, 
4. za Zbirku isprava, 
5. za prilog zapisniku, 
6. pismohrana.     

























































































                          
 
                         

                               
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA   
KLASA: 500-01/21-01/38 
URBROJ: 2140/01-01-21-15 
Krapina, __________ 2021.  
 
                    Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18.,  5/20., 10/21. i 
15/21. – pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 2. sjednici 
održanoj dana __. srpnja 2021. godine  donijela je  
  
 

Z  A  K  L  J  U  Č  A K  
o prihvaćanju Izvještaja o radu i financijskom poslovanju Zavoda za javno zdravstvo 

Krapinsko-zagorske županije za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine 
 
 
 

I. Prihvaća se Izvještaj o radu i financijskom poslovanju Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko 
– zagorske županije za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine.  

 
II. Izvještaj iz točke 1. ovog Zaključka čini njegov sastavni dio. 

 
 

 
 

                                                                                                           
           PREDSJEDNIK                                                                                             
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                 Zlatko Šorša 
    
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Zavod za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske županije,  n/p ravnatelja, 
Zlatar, I. G. Kovačića 5 

2. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade,  
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu, 
4. za Zbirku isprava, 
5. za prilog zapisniku, 
6. pismohrana.     









































                          
 
                         

                             
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA   
KLASA: 500-01/21-01/38 
URBROJ: 2140/01-01-21-16 
Krapina, ___________ 2021.  
 
            Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ br. 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18.,  5/20., 10/21. i 15/21. – 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 2. sjednici održanoj 
dana __. srpnja 2021. godine  donijela je  
 
 

Z  A  K  L  J  U  Č  A K  
o prihvaćanju Izvještaja o radu i financijskom poslovanju Ljekarne Krapinsko-zagorske 

županije za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine 
 
 
 

I. Prihvaća se Izvještaj o radu i financijskom poslovanju Ljekarne Krapinsko – zagorske 
županije za razdoblje siječanj - prosinac 2020. godine.  

 
II. Izvještaj iz točke 1. ovog Zaključka čini njegov sastavni dio. 

 
 

 
 

           PREDSJEDNIK                                                                                             
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                 Zlatko Šorša 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ljekarna Krapinsko-zagorske županije, n/p ravnateljice, 
Zabok, M. Gupca 63,  

2. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade,  
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu, 
4. za Zbirku isprava, 
5. za prilog zapisniku, 
6. pismohrana.     


	ZAPISNIK
	Poziv na 1. sjednicu Odbora za društvene djelatnosti

	1. Izvještaj o radu i financijskom poslovanju zdravstvenih ustanova za razdoblje siječanj – prosinac
2020. godine


